
Rámcová dohoda č. 1800663/4600001803 - Smlouva na plnění č. 2 - příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Název položky
Délka položky 

(m)
Počet položek

Cena za jednu položku

(bez DPH)

Cena za požadovaný 

počet položek

(bez DPH)

Cena za požadovaný 

počet položek

(včetně DPH)

1 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 1 50 89,84 Kč 4 492,00 Kč 5 435,32 Kč

2 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 2 349 99,46 Kč 34 711,54 Kč 42 000,96 Kč

3 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 3 60 109,09 Kč 6 545,40 Kč 7 919,93 Kč

4 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 5 150 127,27 Kč 19 090,50 Kč 23 099,51 Kč

5 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 7 100 146,52 Kč 14 652,00 Kč 17 728,92 Kč

6 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 10 120 174,70 Kč 20 964,00 Kč 25 366,44 Kč

7 Fiber Optic Patch Cord, LC to LC, Multimode, OM3, 50/125 µ, Duplex 15 70 220,32 Kč 15 422,40 Kč 18 661,10 Kč

12 Optický patch kabel duplex SM 9/125 OS2 LC-LC 5 10 106,95 Kč 1 069,50 Kč 1 294,10 Kč

15 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 2 400 20,24 Kč 8 096,00 Kč 9 796,16 Kč

16 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 3 240 27,26 Kč 6 542,40 Kč 7 916,30 Kč

17 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 5 200 40,48 Kč 8 096,00 Kč 9 796,16 Kč

18 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 7 200 53,94 Kč 10 788,00 Kč 13 053,48 Kč

19 Patch kabel UTP RJ45-RJ45, Cat.6 10 200 73,83 Kč 14 766,00 Kč 17 866,86 Kč

165 235,74 Kč 199 935,24 KčCELKEM


